議案第７３号

   静岡市簡易水道条例の一部改正について

 静岡市簡易水道条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  平成２９年２月１６日提出

静岡市長  田 辺 信 宏

   静岡市簡易水道条例の一部を改正する条例

 静岡市簡易水道条例（平成15年静岡市条例第300号）の一部を次のように改正する。

 別表を次のように改める。

別表（第２条関係）

簡易水道の名称 給水区域

静岡市日向簡易水道 静岡市葵区日向の一部

静岡市井川簡易水道 静岡市葵区井川の一部、田代の一部、小河内の一部及

び岩崎の一部

静岡市坂ノ上簡易水道 静岡市葵区坂ノ上の一部

   附 則

 この条例は、平成29年４月１日から施行する。